PAGE
2

[image: image1.png]ot &

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июня 2021 г.

	№
	8/20-4

	с. Большое Нагаткино

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса до истечения срока полномочий
В соответствии со статьями 22, 26 и 27, подпунктом «а» пункта 6 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Ульяновской области от 2 августа 2006 года № 115-ЗО «О территориальных избирательных комиссиях Ульяновской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Цильнинский район» постановляет:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока полномочий в связи с подачей в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Цильнинский район» заявлений о сложении своих полномочий:

1) члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3010 с правом решающего голоса Парамонову Ольгу Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;

2) члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3021 с правом решающего голоса Феткуллову Эльвиру Ильдаровну, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
3) члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3027 с правом решающего голоса Ванюшкина Александра Владимировича, предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	Д.В. Голубев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Н.И. Шалаева